[image: ]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº_____/2018

	INDICO a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, que solicite ao órgão competente para que este crie novas vagas de estacionamento dedicadas a idosos e aumente a fiscalização das mesmas.

[bookmark: _gjdgxs]J U S T I F I C A T I V A
	Temos recebido em nosso gabinete uma série de reivindicações quanto a pequena quantidade de vagas de estacionamento para idosos.
	É questionada também a fiscalização para evitar que outras pessoas que não sejam ou não estejam acompanhando um idoso utilizem esta vaga.
	Portanto buscando informar a Prefeita quanto às demandas da população, justifica-se esse documento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de abril de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

EDUARDO DADE SALLUM
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
cc29d41e-63c3-405b-ab30-f16190fd272d.png
PROTOCOLO 1712/2018 - 16/04/2018 12:52

image1.png

image2.jpeg